[image: ]
image1.emf
ЗАЯВЛЕНИЕ   о выдаче разрешения (ордера) на право производства земляных работ    на территории МО Мгинское городское поселение     В Администрацию МО Мгинское  городское поселение   от______________________________ _______________________________   (наименование организации,  фамилия, имя, отчество физического  лица)   Адрес:    Телефон:    ИНН:        Прошу выдать разрешение (ордер) на право производства земляных  работ на территории МО Мгинское гор одское поселение    _______________________________________________________________   _______________________________________________________________                                 (вид работ)     Заказчик работ: __________________  _______________________________   Исполнитель работ: ______________________________________________   СРО (при необходимости): ________________________________________   Основание для производства работ (при наличии договор подряда):   _______________________________________________________________   Нарушаемое благоустройство, объем (кв.м.): ________________________   _______________________________________________________________   Тротуар ________________ Проезжая часть ____________________ _____    Озеленение ____________________________________________________   Место проведения работ:__________________________________________   _______________________________________________________________   Вид вскрываемого покрытия:_____________________________ _________   Сведение об ответственном за производство земляных работ:   Ф.И.О.: ________________________________________________________   Должность: ____________________________________________________   Паспортные данные: Серия _________ N ___________ выдан_____ _____   Номер телефона: ___________________   Номер и дата приказа о назначении ответственного лица:  _______________________________________________________________   Срок производства земляных работ: ___________________________   Полное восстановление дорожного п окрытия и объектов  благоустройства будет произведено в срок до: _______________________   Производство работ предполагает/не предполагает (нужное